
 

 

ELVI 

 TEHNISKO DATU LAPA 

                                   FACADE DEKOR PUTZGRUND 

     Reljefa adhēzijas gruntskrāsa zem dekoratīvā apmetuma un faktūrkrāsām 

ĪPAŠĪBAS 

- Ļoti augsta adhēzija ar uzsūcošām un blīvām minerālām virsmām 

-Veido reljefu  virsmu, kas uzlabo saķeri ar dekoratīvo apmetumu un faktūrkrāsām 

-Nostiprina pamatni 

-Samazina un izlīdzina pamatnes mitruma uzsūci – atvieglo apmetumu, špakteļmasu, 

  struktūrkrāsu uzklāšanu, samazina to patēriņu 

-Tvaiku caurlaidīga 

-Nesatur organiskos šķīdinātājus 

-Minimāla smarža 

-Baltā krāsā, augsta pārklāšanas spēja, tonējama ar pigmentu pastām 

-Izturīga pret atmosfēras iedarbību 

-Āra darbiem un iekšdarbiem 

TIPS 

Lietošanai gatava gruntskrāsa uz akrila polimēra bāzes. 

PIELIETOŠANA 

Izmanto minerālu pamatņu ( iekšdarbos, ārdarbos) sienu un griestu gruntēšanai pirms  

plānkārtas dekoratīvā apmetuma , struktūrkrāsas uzklāšanas. 

PIELIETOŠANAS OBJEKTI 

Betona virsmas, apmetums, ķieģelis,  koka 

skaidu,  ģipškartona plāksnes, glancētas un krāsotas virsmas. 

TEHNISKIE PARAMETRI 

 Sastāvs                                                 akrila polimēra dispersija, karbonāta pildvielas  

                                                               ( max frakcija 0,2mm), pigmenti, modificējošas 

                                                                piedevas  

Tonis                                                       balts              



Agregātstāvoklis                                   viskoza masa 

Viskozitāte,mPa.s                                                 10 100 RV; sp.06,07; 20rpm 

Blīvums 23◦C, g/cm3                                             1,55+/-0,05 

pH                                                                             8 – 9 

Sausais atlikums, masas %                                   67+/-1 

GOS/VOC, g/l                                                         <10 

Sārma izturība                                                       uz sārma izturīga polimēra bāzes 

Žūšanas laiks pie 23◦C, w50%  , stundas           4 - 6 

Minimālā plēves veidošanās temp. ◦C              5 

Adhēzija(betons) pēc 24 st. žūšanas pie 23◦C    2,3 MPa; LVS EN 15824:2009; EN 1542 

Ūdens caurlaidība(absorbcija)                             W2: < 0,5 kg/m2/24h ;LVS EN 15824:2009;        

                                                                                   EN 1062-3 

Tvaika caurlaidība                                                 205 g/(m2*24 h) ;PN-C/81913:1998    

Bīstamo vielu izdalīšana                                       nav                                     

UZGLABĀŠANA 

Derīguma termiņš pēc izgatavošanas - 12 mēneši cieši noslēgtā traukā pie temperatūras 

◦C :+5 - +30. Nesasaldēt! 

IEPAKOJUMS - 1l(1,5kg),  5l(5kg), 10l(15kg) plastmasas spaiņi. 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Virsmai jābūt nesošai, sausai, tīrai, bez putekļiem un atslāņojušiem nestipriem krāsas vai cita 

materiāla slāņiem. Porainas, vecas/drūpošas virsmas vispirms  jāapstrādā 

ar ELVI dziļo grunti A-05 vai ELVI Dziļo PROFGRUNTI. 

UZKLĀŠANA 

Darbus veikt pie pamatnes temperatūras no +5◦C - +25◦C. Pirms lietošanas sastāvu rūpīgi  

jāapmaisa, neatšķaidīt ar ūdeni. Atkarībā no vēlamās faktūras uzklāj uz virsmas ar otu vai  

rullīti(reljefa faktūra). Neuzklāt uz sasalušām virsmām. 

Turpmākos apdares darbus veikt tikai pēc gruntskrāsas pilnīgas nožūšanas. Patēriņš  

1 kg/3-5m2. Instrumentus nomazgāt ar ūdeni uzreiz pēc darbu veikšanas. 

 Nožuvušas grunts pilienus var notīrīt ar organisku šķīdinātāju. 

MARĶĒŠANA 

EUH208 Satur biocīdu maisījumu:5-hlor-2-metilizotiozol-3(2H)-ona (EC nr.247-500-7)un 2- 



metilizotiozol-3(2H)-ona(EC nr.220-239-6). Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

Produkts nav bīstams apkārtējai videi un dzīviem organismiem. Sargāt no bērniem. 

DARBA AIZSARDZĪBA 

Strādājot lietot aizsargbrilles/ aizsargcimdus/specapģērbu. Ja nokļūst uz ādas, nomazgāt ar 

ziepēm un ūdeni. Ja nokļūst acīs: Izskalot acis zem ūdens strūklas. Izņemt kontaktlēcas, ja tās  

ir ievietotas un to ir viegli izdarīt. Turpināt skalot.  

VIDES AIZSARDZĪBA 

Nepieļaut produkta nokļūšanu apkārtējā vidē un ūdens tilpnēs. 

UTILIZĀCIJA 

Plastmasas iepakojumu ieteicams utilizēt speciālos plastmasai paredzētos konteineros. Pēc 

izžūšanas materiāla atlikumus var utilizēt ka celtniecības atkritumus vai sakaltušas krāsas 

saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

TRANSPORTĒŠANA 

Nav transportēšanas ierobežojumu. Nesasaldēt. 
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